PAGE
2

ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     19 августа 2023 года
	№
	121/567

	с. Карпогоры
О регистрации Овсянниковой Ольги Григорьевны уполномоченным  представителем по финансовым вопросам избирательного объединения «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
 в Архангельской области  на выборах депутатов Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области  первого созыва  по единому избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные в Пинежскую территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области  первого созыва по единому избирательному округу, на основании  статьи 33 областного закона от 08 ноября 2006г. № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановления Пинежской ТИК от 17.08.2023 № 119/558 «О порядке регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательных объединений, кандидатов, их полномочий при проведении выборов кандидатов Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Овсянникову Ольгу Григорьевну уполномоченным представителем по финансовым вопросам избирательного объединения «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области  первого созыва по единому избирательному округу.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам  Овсянниковой Ольге Григорьевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК официального сайта Пинежского муниципального района в сети Интернет.

Председатель комиссии

              Т.М.Королева
Секретарь комиссии

               Е.Г.Галашева